105 學年學生議會第四次會期第二次大會 會議紀錄

開會時間：105 年 12 月 14 日 18：53

地點：原住民學院會議室(B123)

主席：張亦廷

紀錄：黃國軒

應到人數：26 實到人數：17 請假人數：5 缺席人數：4

列席人數：2

出席：劉珈均、江文揚、陳威佑、王乃葵、朱展宏、林穎燦、許亞庭、

王奕雁、謝介碩、阮珮喻、張亦廷、徐婕、張良、林玳岑、

第五祖恂、孫丰、周松彥。

請假：黎承諭(授權 周松彥)、陳資婷、李恆愛(授權 張良)、吳奕凱、

許曉壟(授權 王乃葵)。

缺席：李旻展、紀博仁、曾郁蘭、陳思穎。

列席： 行政中心活動部部長 王士文、中選會被提名人 王浩平

議程：

主席：現在時間六點五十三分會議開始

一、 審核 中央選舉委員會被提名人

被提名人 管財二 王浩平

同意    7票

不同意 11票

議決：否決人事同意案

二、 議會財務報告

(一) 多功能事務機已採購完成

(二) 牌匾預計下學期初完成製作

三、 議會與行政中心協調會結果報告

四、 監察委員會報告

(一) 活動監察報告書

(二) 行政中心活動部請辭

五、中場休息(19:23~19:36)

六、針對行政中心行為做決議

(一)議長提討論 設計稿是否於公告前先送議會審核

同意  15 票

不同意 4 票

議決：照案通過

    (二)議長提討論 活動公關票發放方式

    方案一：先送議會審查  5 票

    方案二：設定單位門檻  10 票

    議決：設定單位門檻

    (三)上個議案之比例討論 每單位限領公關票比例

    方案一：15%  9 票

    方案二：10%  2 票

    方案三：20%  6 票

議決：每單位領取之公關票數不得高於總公關票 15%

(四)林穎璨議員 提案 活動公關票最多佔總票數 15%

王乃葵議員附議

贊成 17 票

不贊成 0票

議決：照案通過

  (五)議長經監察委員會程案說明及討論後提出是否要對於行政

    中心副執行長獨裁之決策以及前朝干政之具體行為發表聲明稿

    贊成 17 票

    不贊成 0票

    議決：由劉珈均、王乃葵、周松彥、林穎璨、朱展宏等五位議員

    組成臨時委員會，負責釐清事實真偽及撰寫聲明稿，由周松彥議

    員擔任臨時委員長，並於 12/18 23:59 前完成聲明稿。

七、中場休息(20:40~20:45)

八、臨時動議

    (一)下學期第一次會期開會時間

    第一週開會 9票

    第二週開會 8票

    議決：第一週

    (二)開會日期

    星期一 6票

    星期二 13 票

    星期三 6票

    星期四 10 票

    星期五 1票

議決：星期二、四

決議：下學期第一次開會時間為第一週的星期二、四晚上，日期

為 2/14、2/16。

九、散會(20:53)

-------------------(以下空白) -------------------